КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БАРАШКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 15 » сентября 2017 года № 22
с. Барашково
Об избрании заместителя Председателя

Барашковской сельской Думы

             Руководствуясь Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области, решением Барашковской сельской Думы от 15 сентября 2017 года № 19 «Об утверждении  Регламента Барашковской сельской Думы», учитывая результаты  открытого  голосования по избранию заместителя  Председателя Барашковской сельской Думы, Барашковская сельская Дума
решила:

    Считать избранным заместителем Председателя Барашковской сельской  Думы  Бузмакову Анну Григорьевну на срок полномочий Барашковской сельской Думы.

Председатель
Барашковской сельской Думы                                                       А. И. Косованова